[bookmark: _GoBack][image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  22 ноября 2016 г.  №  1194

      г. Курильск

Об утверждении перечня должностей, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры, спорта и дополнительного образования детей в сфере культуры

Во исполнение постановления Правительства сахалинской области от 07.02.2013 № 48 «О совершенствовании систем оплаты труда работников государственных учреждений Сахалинской области», руководствуясь пунктом 1.8 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Утвердить:
	1.1.Перечень должностей, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ», (приложение 1).
	1.2. Перечень должностей, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» (приложение 2).
	1.3. Перечень должностей, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ»» (приложение 3).
	1.4. Перечень должностей, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств г. Курильска» (приложение 4).
	1.5.Перечень должностей, относимых к административно-управленческому и вспомогательному персоналу муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» (приложение 5).
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

       Глава администрации                                                          Г.В.Митрик

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования «Курильский городской округ»
от 22 ноября 2016 г. № 1194

Перечень должностей,
относимых к административно-управленческому персоналу муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»

1. Директор
2. Заместитель директора

Перечень должностей,
относимых к вспомогательному персоналу  муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»

1.Уборщица

       Глава администрации                                                          Г.В.Митрик

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования «Курильский городской округ»
от 22 ноября 2016 г. № 1194

Перечень должностей,
относимых к административно-управленческому персоналу муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей»

1. Директор

       Глава администрации                                                          Г.В.Митрик

Приложение 3
к постановлению администрации
муниципального образования «Курильский городской округ»
от 22 ноября 2016 г. № 1194

Перечень должностей,
относимых к административно-управленческому персоналу Курильского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ»»

1. Директор
2. Заместитель директора
3.Заведующий отделом

Перечень должностей,
относимых к вспомогательному персоналу  Курильского муниципального бюджетного учреждения кульутры «Централизованная клубная система муниципального образования «Курильский городской округ»»

1.Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
2. Уборщик производственный и служебных помещений
3.Сторож

       Глава администрации                                                          Г.В.Митрик

Приложение 4
к постановлению администрации
муниципального образования «Курильский городской округ»
от 22 ноября 2016 г. № 1194

Перечень должностей,
относимых к административно-управленческому персоналу муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств г. Курильска»

1. Директор
2. Заместитель директора

Перечень должностей,
относимых к вспомогательному персоналу  муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств г. Курильска»

1.Гардеробщик
2. Вахтер
3.Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
4. Уборщик
5. Дворник
6. Сторож
7. Лаборант кабинетов ИЗО
8. Настройщик пианино и роялей
9. Секретарь машинист

       Глава администрации                                                          Г.В.Митрик

Приложение 5
к постановлению администрации
муниципального образования «Курильский городской округ»
от 22 ноября 2016 г. № 1194

Перечень должностей,
относимых к административно-управленческому персоналу муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

1. Директор
2. Заместитель директора

Перечень должностей,
относимых к вспомогательному персоналу  муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

1. Администратор

       Глава администрации                                                          Г.В.Митрик

image1.png